

MARIONETTEATERN DRAR UPP STORLEKEN I ETT FRÖ I RYMDEN

Marionetteatern hyllade familjeföreställning *Ett Frö i Rymden* hade urpremiär i mars 2020 i Skärholmen. Den hann endast spela vid fem tillfällen innan pandemin lamslog världen. Nu får äntligen fler barn chansen att stifta bekantskap med gigantiska maneter, cykelfiskar och rotgnomer då Lilla scenen för första gången på många år öppnar upp för den yngsta publiken. Nypremiär den 2 oktober.

Ett Frö i Rymden är en saga om människans påverkan på naturen. Med fyra skådespelare på scenen, en färgstark scenografi signerad **Märta Fallenius** och nyskriven musik av **Mikael Svanevik** bjuds publiken in i en värld fylld av magi, humor och oväntade bekantskaper.

– Det här är första gången Marionetteatern spelar på Kulturhuset Stadsteaterns Lilla scen, så vi har utnyttjat tillfället att dra upp storleken ordentligt. Det känns fantastiskt att få öppna portarna och bjuda in den unga publiken till något utöver det vanliga, säger Helena Nilsson, Marionetteaterns konstnärliga ledare tillika föreställningens regissör.

Ett Frö i Rymden är skriven av dramatikern **Eva Brise** tillsammans med Helena Nilsson. För scenografin prisades Märta Fallenius med Svenska Teaterkritikers barn- och ungdomsteaterpris 2020.

Marionetteatern blandar uttryck, koreografi och spelteknik inspirerad av dock-, mask-, karneval- och gatuteater från hela världen. Sedan 2003 ingår Marionetteatern i Stockholms Stadsteater AB men med egen konstnärlig ledning.

Av: Eva Brise och Helena Nilsson

Regi: Helena Nilsson

Scenografi och kostym: Märta Fallenius

Dockmakare: Kay Tinbäck Du Rées

Ljus: Olle Axén

Musik: Mikael Svanevik

På scenen: Hui-Han Hu, Magnus Erenius, Ida Steén, David Sigfridsson/

Anders Johannisson

Nypremiär: 2 oktober 2021

Lilla scenen, Kulturhuset, SergelsTorg

Ett Frö i Rymden vänder sig till en allålderspublik från 5 år.

[Läs mer om föreställningen](#)

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

[Annika Kämpe](#), Kulturhuset Stadsteatern

annika.kampe@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 0739-730 323